2021年12月

記

お客様各位

年末年始営業に伴う
商品発送スケジュールのご案内

平素は格別のお引き立てを頂きまして厚く御礼申し上げます。

年末年始営業に伴う、商品の製作・発送スケジュールに関しまして下記の通りご案内させて頂きます。

通常営業と異なりますのでご注意のほどお願い申し上げます。

●年内発送対象期日 ：

●2021年12月22日～2022年1月3日の期間のご注文について

●年末年始の営業体制
＊12月21日（火）までのご注文商品の年内最終発送日となります。

商品に関するお問い合わせのご対応や受付のみの営業となります。
商品の製作・発送・デザイン作成等は1/4（月）以降のご対応となります。

2022年1月4日（月）以降随時、製作・発送

（オリジナルオーダー はデザイン確認・発注のご連絡を対象期日までに頂いた場合。）
（支払い方法：銀行振込[前入金]をご選択の場合は対象期日までにご入金頂いた場合。）

お客様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご了承のほどお願い申し上げます。
尚、年末年始休業期間中もインターネット注文は受け付けております。　　　　　　　　　　　　 以上

12/25
（土）

通常
営業

12/26
（日）

通常
休業日

12/27
（月）

一部のみ
営業

12/28
（火）

一部のみ
営業

12/29
（水）

12/30
（木）

12/31
（金）

1/1
（土）

1/2
（日）

1/3
（月）

1/4
（火）

通常
営業年末年始休業日

＊

※オリジナルオーダー（デザイン作成）からご希望の場合は12月16日までにご注文依頼をお済ませ下
さい。デザイン作成には3営業日程お時間がかかるためデザインの内容や修正のご依頼によっては
年内発送期日以内にデザイン確認・発注が出来ない場合がございます。予めご了承下さい。

※指定配送について：12/25～1/4の期間の指定配送はお受けができません。

年内最終発送日は2021年12月25日（土）となります。

2021年12月21日（火）までのご注文